АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

~Р Р~, ХоЯ Яо

Об утверждении Положения о формах получения
образования в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Королева Московской области,
реализующих основные общеобразовательные программы
начального общего, основного общего и

среднего (полного) общего образования

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 №
3266-1 «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном
учреждении, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 19. 03. 2001 № 196, Типовым положением о вечернем
(сменном) общеобразовательном учреждении, утверждённым
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.11.1994 №
1237, Положением о получении общего образования в форме экстерната,
утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации
от 23.06.2000 № 1884, Законом Московской области от 30.04.2009 №
41/2009-03 «Об образовании», Примерным Положением о формах получения
образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях в
Московской области, реализующих основные общеобразовательные
программы начального общего, основного общего и среднего (полного)
общего образования, утверждённым приказом министра образования
Московской области от 28.06.2012 № 2997,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формах получения
образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях города
Королёва Московской области, реализующих основные
общеобразовательные программы начального общего, основного общего и
среднего (полного) общего образования.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2012 год.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя городского комитета образования Н.В. Сушилину.

О.В. ПатрикееваПредседатель комитета